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From

Sent Thur 2 27 2020 1 15 01 PM

Subject FW Onderzoek Corona TNO

Why ACE rev2 pdf

10 2e @ hotmail comVan

Verzonden donderdag 27 februari 2020 13 17

Aan

Onderwerp Onderzoek Corona TNO

10 2e ]

10 2e |@erasmusmc nl

Geachte professor 10 2»

Namens mijn vrouw van RadboudUMC zend ik u hierbij een revisie van het eerdere stuk10 2e10 [2» en

Morgenochtend om 11 00 uur komen we bij TNO in Zeist bij elkaar om de voortgang te bespreken
Ivan TNO komen gezamenlijk tot de conclusie dat het goed zou zijn om u bij het onderzoek te10 2e en 10 2e

betrekken

Professor

dit het onderzoeken waard was

10 2» is op de achtergrond aanwezig Hij heeft op verzoek TNO een expertview uitgevoerd en stelde dat

Ik probeer u dadelijk even te bellen

Met vriendelijke groet

10 2e

PS Ik constateerde dat mijn vorige mail wat warrig was en veel fouten bevatte Ik had een lange dag achter de rug

maar zo had die niet verzonden moeten worden excuus daarvoor
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Raaij M T M van MarcelllMiiaiaa@minvws nllTo

10 2eFrom

Sent Tue 2 25 2020 2 48 35 PM

Subject FW Tekorten door Corona

Dag Marcel

Nog even in aanvulling FD is kennelijk ook met iets bezig

Groet

10 2»

10 2e 10 2 @igj nlVan

Verzonden dinsdag 25 februari 2020 14 42

Aan

Onderwerp Tekorten door Corona

IH

@iei nl10 2s 10 2el |

Ik ben gebeld door het FD zij zijn aan het rondbellen of de uitbraak van het Corona virus gevolgen heeft voor de

medicijntoevoer in Nederland

Zien wij dat er tekorten zijn dreigen Waar gaat het dan om heb al aangegeven dat het wrsl vandaag niet gaat
lukken

is trouwens een vraag die bij de publicatie van het rapport over verwachte medicijntekorten ook gaat spelen

Met vriendelijke groeten

{10 2e

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

Ministerie van Volksgezondheid Welzljn en Sport

Stadsplateau 1 | 3521 AZ Utrecht

Postbus 2518 | 8401 DA Heerlen

11° 2°

Twitter @IGJnl Linkedin IGJ

Duidelijk Onafhankelijk Eerlijk
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Onze persberichten In uw mailbox Meld u aan voor de persberichtenservice
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From

Sent Mon 2 17 2020 1 28 58 PM

10 2e

Hoi

Net met gesproken van het RIVM Hij is onze contactpersoon voor joint procurements10 2e

A s vrijdag is er een teleconference met de landen die deel willen nemen aan de joint procurement voor ppe ^^^heeft
gevraagd of hij mag deelnemen ook al weten we nog geen aantallen bestelling Hij hoort nog of dat oke is In dat geval zou

hij ook alle stukken ontvangen en kunnen zien wat andere landen doen

Voor hem zou het fijn zijn om daarvoor te weten wat we zouden willen bestellen

Bestellen moet per product maar als wij kunnen aangeven voor de behandeling van hoeveel patienten wij ppe op voorraad

willen hebben kan hij dat omrekenen conform richtlijnen WHO ECDC

In de praktijk gaat het niet alleen om behandeling van patienten ook bijvoorbeeld verdenking bemonstering quarantaine en

gebruik bij andere infectieuze patienten maar ter toelichting op een meer symbolische voorraad zou dat eventueel een

geschikte toelichting voor het aantal kunnen zijn

11H1

Vriendelijke groeteti

10 2e

Directie Publieke Gezondheid

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport
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To

|@minvws nl]Cc l l0 0

From

Sent

Subject

I
Tue 2 18 2020 10 45 53 AM

MV antibioticavoorraad

Ha 10 2e

DGV heeft nog een vraag bij het dossier

Er staat onderaan eerste pagina dat het EMA een nadere analyse zal doen ten aanzien van de kwetsbaarheid van de

geneesmiddelenketen etc Vraag van Angelique hierbij is wanneer deze gereed is Is dat afgesproken
Zou je dat nog in de factsheet willen verwerken en de stukken aan het secretariaat van minister Bruins willen sturen brengen

Groet 10 2e

■wMSc | Adviseur DGV |
Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport | Directie BPZ j

Parnassusplein 5 j 25^^ P | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

|@minvws nl | www rijksoverheid nl j10 2e10 2e
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hmflBQl@ioi nll i^EEISM 3 aS meb nl] Raaij M T M van10 2eTo M

{Marcel |
From

Sent

Subject RE Coronavirus NOS en Zembla

miinvwsjil]E

I
Fri 2 14 2020 4 43 42 PM

BesteEEi^ dank voorjullie reactie graag ook Marcel in de cc ik ben volende week op vakantie

Mvgilaaag

Verzonden met BlackBerry Work
www blackberry com

| clMflBQl@iei nl101 2°Van

Datum vrijdag 14 feb 2020 5 23 PM

10 2e 10 2e 10 2e 10 2e|@cbg mcb nl @minvws nlAan

Onderwerp RE Coronavirus NOS en Zembla

Dank hiervoor Ik heb vanuit IGJ nog geen signalen ontvangen Ik zal dit intern navragen

Groet

I0 2e 101 2° @cbg meb nlVan

Verzonden vrijdag 14februari 2020 17 06

Aan

Onderwerp Coronavirus NOS en Zembla

^^^0@igj nl10 2° 10 2e 10 2e@minvws nl

Zie onderstaande signalen 2 mails die ik vandaag van

De NOS blijkt bezig met een item CBG is niet benaderd en publicatie door Zembla

101 2° heb ontvangen

Groeten mi££]

@knmp nllVan

Verzonden vrijdag 14 februari 2020 16 57

10 2° 10 2e

10 2eAan

Onderwerp RE Coronavirus in relatie tot beschikbaarheid geneesmiddelen

HalloEIEE

Dank voor de reactie we wachten het af Zembla heeft inmiddels wel een stuk op de website gepubliceerd

https www bnnvara nl zembla artikelen alarm over medidintekorten door coronavirus

10 2eGroet

10 2e 10 2e @cbg meb nl1Van

Verzonden vrijdag 14 februari 2020 16 45

Aan

Onderwerp RE Coronavirus in relatie tot beschikbaarheid geneesmiddelen

101 2° 10 2e S knmp nl

Hallol 101 2°

Dankjewel voor deze informatie Of er problemen met de beschikbaarheid zullen ontstaan en hoe groot die dan zullen zijn is

inderdaad koffiedik kijken Op dit moment zijn er nog geen signalen dat de uitbraak van het Coronavirus daadwerkelijk heeft

geleid tot het optreden van geneesmiddelentekorten Als vanzelfsprekend zullen we de situatie nauw blijven monitoren
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Met vriendelijke groet

|@knmp nllVan

Verzonden vrijdag 14 februari 2020 12 17

10 2e 10 2e

10 2eAan

Onderwerp Coronavirus in relatie tot beschikbaarheid geneesmiddelen

HglloUIfcj

De KNMP is vandaag en ook eerder door de NOS benaderd met vragen over het Coronavirus in het kader van mogelijke tekorten

Waarschijnlijk gaan ze er een dezer dagen een item van maken

We geven maar aan dat we hier nog geen signalen van hebben ontvangen vanuit Farmanco en dat het waarschijnlijk enkele

weken maanden kan duren voordat eventuele effecten merkbaar zijn Wanneer precies en op welke schaal eventuele problemen
ontstaan is koffiedik kijken

Wei merk ik dat de druk begint toe te nemen wat betreft de vraag om specifiekere informatie Vandaar ook deze mail om je op de

hoogte te houden

De FIR heeft vorige week een document gepubliceerd over het Coronavirus ik heb m bijgevoegd Het op peil houden van

voorraden wordt daar ook genoemd iets waarvan we niet zo blij worden ivm het risico op hamsteren

Wei zijn we bezorgd dat er toch een moment komt dat we de effecten van het Coronavirus op de beschikbaarheid van

geneesmiddelen gaan merken Heb je misschien een geruststellende boodschap vanuit het CBG

Met vriendelijke groet

10 2e apotheker

V\ ■pKNMP
APOTHEKERSORGANISATIE

10K2S 10 2eKNMP | Laboratorium der Nederlandse Apothekers | Postbus 30460 | 2500 GL DEN HAAG | E l@knmp nl | T

10 2»

This outbound message has been checked for all known viruses by KPN’s Secure Information Exchange service

powered by Symantec cloud
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lHEQH@minvws nl]10 2eTo |@minvws nl]
From

Sent Wed 2 12 2020 4 13 49 PM

Subject RE Joint procurement

11X1

10 2e 10 2e @minvws nlVan

Verzonden woensdag 12 februari 2020 16 44

Aan 10 2eN |@minvws nl

H 10 2e |@minvws nlCC w

Onderwerp Joint procurement

10 2

11 1

10 2e

C10 2e

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport

Directie Geneesmiddelen en IVledische Technologie

Parnassusplein 5 | 2511VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

M

10 2e @minvws nl

www minvws nl

(10)(2e)
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Iftlfllg3rf@miinvws rin10 2

I0 2e

To

From

Sent Sun 2 2 2020 8 26 58 PM

Subject Terugkoppeling Vaste Prik 28 januari 2020

imaqeQQI png

buiten reikwijdte

dat gisteravond een brief over het Corona virus naar de TK is verstuurd Er is een crisisstructuur opgericht DJIftE

ilBieal en nemen deel in dit crisisoverleg RIVM heeft het goed in de smiezen Er vinden geen controles bij
luchthavens plaats

buiten reikwijdte

Hartelijke groet

MS

m

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |~ 10 2e

Bezoekers aan de gebouwen van de Rijksoverheid dienen zich te legitimeren dmv een geldig identiteitsbewijs
U kunt op eigen kosten gebruikmaken van de Helicon parkeergarage

HET NIEUWE
DONORREGISTER

Het nleuwe Donorreglster vartaf 1 lull 2020

Kijkwat hetvoor joe betekeotopdonorreglster nl
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